
  

 

DIRIGENTE UFFICIO I: Angela RIGGIO 
Il responsabile del procedimento:   Galiano Stefano     - tel.: 0961734438 – stefano.galiano.kr@istruzione.it 
I responsabili dell’istruttoria:          Mancuso Attilio    - tel.: 0961734427 –attilio.mancuso@istruzione.it 
                                                        Rotella Maria         – tel.: 0961734439 – maria.rotella@istruzione.it  
                                                        Caracciolo Marcello   - tel. 0961734431 – marcello.caracciolo@istruzione.it 
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio I 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  

 

  
 

IL DIRIGENTE VICARIO 
 

VISTO il Decreto del Dirigente Vicario prot. n. AOODRCAL4521 del 28.02.2018 con il quale sono 
stati disposti i collocamenti in quiescenza dei Dirigenti scolastici con decorrenza 01.09.2018; 

VISTO il Decreto del Dirigente Vicario prot. n. AOODRCAL4548 del 28.02.2018 con il quale è 
stato integrato il precitato Decreto del Dirigente Vicario prot. n. AOODRCAL4521 del 
28.02.2018; 

RILEVATO che, dopo la pubblicazione dei succitati Decreti del Dirigente Vicario, ha prodotto istanza di 
collocamento in quiescenza il Dirigente scolastico BILOTTI Rosanna con sede di titolarità 
presso l’istituzione scolastica I.C. “Nicotera-Constabile” di Lamezia Terme (CZ); 

RITENUTO  necessario integrare i già citati Decreti del Dirigente Vicario prot. n. AOODRCAL4521 e 
prot. n. AOODRCAL4548 del 28.02.2018; 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Per quanto in premessa, e confermando quanto già indicato, l’elenco allegato al  Decreto del 
Dirigente Vicario prot. n. AOODRCAL4521 così come integrato dal Decreto del Dirigente Vicario   prot. 
AOODRCAL4548 del 28.02.2018  viene come di seguito  integrato e, pertanto,  i Dirigenti Scolastici in esso 
indicati cessano dal servizio a decorrere dallo 01.09.2018. 
 
Art. 2 – Rettifiche o integrazioni al presente provvedimento verranno eventualmente apportate con 
successivi atti, a seguito di tempestive segnalazioni da inviare con urgenza ESCLUSIVAMENTE al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata: drcal@postacert.istruzione.it. 
 
Art.  3 – Il presente provvedimento ha valore formale di notifica ad ogni effetto e conseguenza di legge. 
 
Art.  4 – Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa 
vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE VICARIO 
Angela Riggio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0005453.15-03-2018



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 
 

 

 

 

COGNOME E NOME DATA 
NASCITA SCUOLA DI SERVIZIO PROV. COMUNE SEDE SERVIZIO 

ANTONINI ERNESTO 19/07/1955 ISTITUTO COMPRENSIVO CZ MAIDA 

BASILE MARIA EUGENIA 30/05/1951 I.C.ARDITO –DON BOSCO CZ LAMEZIA TERME 

BILOTTI ROSANNA 26/03/1956 I.C. “NICOTERA-COSTABILE” CZ LAMEZIA TERME 

MACRILLO' GIOVANNA 03/01/1952 I.C.PATARI-RODARI CZ CATANZARO 

PAONE RITA PASQUALINA 05/04/1953 I.C. CZ TIRIOLO 

ROMANO TERESA 18/05/1953 ISTITUTO TECNICO 
“SCALFARO” 

CZ CATANZARO 

VOCI GIUSEPPINA LETIZIA 19/03/1955 ISTITUTO COMPRENSIVO CZ DAVOLI 

GIUDICE GIUSEPPE 28/04/1951 ITCG ACRI CS ACRI 

IANNUZZI CARMEN 22/04/1954 I.C.  CS SPEZZANO ALBANESE 

PERRI FRANCA LUCIA 16/12/1952 I.C. RENDE QUATTROMIGLIA CS RENDE 

PISCITIELLO CONSOLATA 06/06/1955 ITS “FILANGIERI” CS TREBISACCE 

IERARDI MARIA 31/03/1953 LS KR PETILIA POLICASTRO 

PUGLIESE MARIO 21/07/1953 
CON INCARICO DI DIRIGENTE 
TECNICO KR  USR CALABRIA 

COLELLA ANGELA MARIA 27/11/1951 L.S.S. "M. GUERRISI" RC CITTANOVA 

DE SANTI ALESSANDRO 30/08/1953 
LICEO SCIENZE UMANE "T. 
GULLI" RC REGGIO CALABRIA 

LATELLA ORSOLA MARIA 22/11/1951 I. C. "VITRIOLI - P. DI 
PIEMONTE" 

RC REGGIO CALABRIA 

RUFFA ANTONIO 13/05/1953 I.C. “PIRIA” RC SCILLA 

CUZZUCOLI DIEGO 24/04/1953 I.T.E. "G. GALILEI" VV VIBO VALENTIA 

PILEGGI GIOVANNA 15/01/1955 I.C. VV CESSANITI 

PUGLIESE CARLO 21/10/1952 I.P.S.E.O.A.A.S. VV VIBO VALENTIA 

 

 

 

- AL MIUR – Direzione Generale  per il Personale Scolastico - UFF. II – ROMA 

- Agli Ambiti Territoriali dell’USR per la Calabria – LORO SEDI 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Regione Calabria – LORO SEDI 

- Alle OO.SS. Area V della Dirigenza Scolastica - LORO SEDI 

- Al sito INTRANET del MIUR 

- Al sito web dell’USR per la Calabria 

       
 
 


		2018-03-15T09:28:59+0000
	RIGGIO ANGELA




